
Id: 298A7FEF-C6D9-433C-A2EF-8D52AEDE7180. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 142/324/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej, 

działek stanowiących pas drogi powiatowej na terenie powiatu 

białostockiego , które zostaną wyłączone z użytkowania 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 

z 2022, poz. 1526) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych ( Dz. U. 2021 r., poz. 1376 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Hajnowskiego opiniuje pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego 

dotyczący pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej, działek o numerach geodezyjnych 

693/2, 693/3, 693/4, 693/5, 693/6, 693/7, 693/8 obręb Wiejki, gmina Gródek, stanowiących na dziś 

pas drogi nr 1448B Michałowo – Kobylanka – Kuchmy- Podozierany- Wiejki - Bielewicze, które mocą 

uchwały Rady Powiatu Białostockiego zostaną wyłączone z użytkowania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

  

 


